Huijsdeel, in Hees, ter plaatse gnd die Beirk Kamp, tussen Eligius gnd Loij Carpers soen enerzijds en erfgoed behorend aan het gasthuis van Hees anderzijds, (3) een erfgoed, gnd Twee Roeden, in Hees, ter plaatse gnd Sint Peters Kamp, tussen Adam van Mierde enerzijds en Eligius Carpens' soen anderzijds, belast met 4 penning cijns aan de naburen van Hees. De brief overhandigen aan voornoemde Thomas.

Jacobus Loze (dg: tres he) hereditatem dictam Drie Huijsdeel ende een (dg: Haij) Roijde sitam in parochia de Hees ad locum dictum in Grotelaers Camp inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Veren Aleijten dochter ex alio item hereditatem dictas' Drie Huijsdeel sitam in dicta parochia in loco dicto die (dg: Beirc Camp) Beirc Camp inter hereditatem Eligii dicti Loij Carpers soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale de Hees ex alio atque hereditatem dictam Twee (dg: Roden) Roeden vel circiter sitam in dicta parochia in loco dicto (dg: ..) Sente Peters (dg: Cam) Camp inter hereditatem (dg: Ade) Ade de Mierde ex uno et inter hereditatem dicti Eligii Carpens' soen ex alio prout ibidem site et ad dictum Jacobum dinoscuntur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Thome filio quondam (dg: Arnoldi) Henrici Luten soen et Arnoldo Bernts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis census (dg: conventui) vicinis de Hees exinde solvendis. Testes Goes et Jordanus datum quinta post octavas Pe Pau. Tradetur littera dicto Thome.

BP 1179 p 738v 02 do 09-07-1394.

Voornoemde Thomas en Arnoldus beloofden aan voornoemde Jacobus 40 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Dicti Thomas et Arnoldus promiserunt dicto Jacobo XL Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 738v 03 do 09-07-1394.

Arnoldus zvw Petrus gnd Barniers soen van Erpe droeg over aan Arnoldus Meus soen van den Winckel een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit (1) een akker gnd die Peijckel, in Erp, tussen Henricus Goeswijns soen enerzijds en Thomas Mont anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd die Luijtsel Beemd, in Erp, tussen kvw Willelmus Barniers soen enerzijds en Marcellius Vilt en zijn kinderen anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus ~~gekocht~~³⁰ had van zijn broer Petrus zvw voornoemde Petrus Barniers soen.

Arnoldus (dg: frater Peter) filius quondam Petri dicti (dg: Be) Barniers soen de Erpe hereditariam paccionem duorum modiorum modiorum' siliginis mensure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex quodam agro dicto die Peijckel sita in parochia de Erpe inter hereditatem (dg: Goeswini Goes) Henrici Goeswijns soen ex uno et inter hereditatem Thome Mont ex (dg: uno et inter here) alio atque ex pecia prati dicta die Luijtsel Beemt sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Barniers soen ex uno et inter hereditatem Marcellii Vilt et eius liberorum ex alio quam paccionem dictus Arnoldus erga Petrum suum fratrem filium dicti quondam #Petri# Barniers soen 'prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit Arnoldo Meus soen van den Winckel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.